
Den Kulturelle spaserstokken DKSS 

Program våren 2012 
 

Januar 

 
Onsdag 25. januar kl 19.00 i Biblioteket.  
Oddgeir Bruaset holder foredrag om:  
”Der ingen skulle tru at nokon kunne bu”.  
 
 
 

Februar 

 
Onsdag 1. februar i Torget, Engveien. kl 12.00 
Fratelli Gammelinni presenterer ”Gamle hits”.  
Dette er pensjonister fra Skien som har laget sin egen sirkus 
trupp. Utrolig morsomt og humørfylt.  
 

 
 
 
 
Onsdag 15. februar. To konserter: 
Soletunet kl 11.00 og i Engveien kl 12.30. 
Steinar Brenna, saxofon, Randi Gunhildstad,  
sang, Tor Arvid Næss, pianist.  

Mars 

 

          
 
Torsdag 15. mars. To konserter med illustrerende bilder: 
Soletunet kl 11.00 og i Engveien kl 12.30. 
”Sjø og viser”, Ingrid og Erik synger og forteller.  
Sang, gitar og lysbilder om deilige svaberg og lysere tider.  

                                              
Søndag 25. mars. To forestillinger i Torget i Engveien. 
”Bellmaniade”. Vi blir tatt med til det glade Stockholm på  
1700 – tallet: Med Stokke blandede kor..  
Forestillinger i Torget: kl. 16.00 og 18.30, inng kr 50,-  
 

April 
 

Onsdag 11.april. To konserter med velkjente Bal Musette. 
”Våren – En eneste lang fest.” Leif Blix og Lars Nygaard. 
Kl 11.00 på Soletunet og Kl 12.30 i Engveien.  
 

Mai 

 
Onsdag 23.mai!! Det flerkulturelle Stokke, Stokke Bygdetun.  
Mer informasjon kommer om denne dagen som skal være en 
dag i ”mangfoldet for alle”.  

 

 



DKSS har et eget arbeidsstyre som i dag består av:  
Rigmor Sørensen,  Soletunet sykehjem.  
Steinar Johansen,  Engveien senteret.  
Else Gjørvad,  Eldrerådet.  
Hanne Ottoson,  Biblioteket,  
Gro Hansen,  Ansvarlig for ”Den kulturelle  

Skolesekken” i kommunen. 
Inger G. Book,  Kulturskolerektor.  
 
Innhold med profesjonelle utøvere: 
Vi har igjen satt sammen et variert program med sju ulike 
opplevelser i løpet av vår halvåret. Vi legger vekt på at 
DKSS skal ha høy kvalitet med profesjonelle kunstnere og 
musikere. Vi har lagt vekt på variasjon med ulike uttrykk 
som; konserter med ulike sjangere og fortellerkunst.  

 
Den Kulturelle Spaserstokken får statlige prosjektmidler fra 
Kulturdepartementet, og noen av arrangementene våre er støttet 
av Johannes Sandviks Fond og Anders Jahres Humanitære 
stiftelse. Vi har tett samarbeid med seksjon Kultur og fritid, og 
Helse. 
 
 
Har du egne ønsker om innholdet i DKSS, ta gjerne kontakt med 
en av personene i styret eller med kulturskolen:  
Telefon:     33295240  Kulturskolerektor  
Telefon:     33295241   Kulturskolekonsulent  
Besøksadresse:   Engveien. inng 4b 
Postadresse:     Boks 124. 3161 Stokke  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Program for våren 2012 
    

Kultur er helse.Kultur er helse.Kultur er helse.Kultur er helse.    

Den Kulturelle Spaserstokken ( DKSS ) er 
med på å gi eldre i kommunen økt livsglede og inspirasjon 

i hverdagen. Gjennom gode opplevelser får du mer overskudd  
og motivasjon til å møte nye dager. 

 

 
Arrangementene i regi av Den Kulturelle Spaserstokken (DKSS) 

er åpne for alle som ønsker å komme. 
Kultur gir trivsel og livslyst. 

 
Informasjon og evt. endringer, se: www.stokke.kommune.no/dkss  

 
Stokke kommune 
seksjon – kultur og fritid 

 


